
おでかけ予約バス

☆運 行 日

予約を取止める場合は、予約時間の１時間前までに連絡してください。
連絡がなく取止めた場合は、キャンセル料をいただきます。（　　　　　　　　　　　　　　 ）
当日利用する１時間前までに電話で予約

豊栄交通㈱  稲武営業所　電話0565－82－3690

毎週月曜日・水曜日・金曜日
（8月13日～15日及び12月29日～1月3日は運休）

☆運行時間

☆予約方法

☆予約センター

午前８時～午後５時

●稲武足助線（稲武→足助病院前）　※足助地区は主要なバス停のみ掲載

●根羽線（どんぐりの湯前（稲武）→根羽（上郷））
①
②
③
④
⑤
⑥

⑦

●根羽線（根羽（上郷）→どんぐりの湯前（稲武））

フリー乗降区間。
ダイヤは目安。

①
②
③
④
⑤
⑥

⑦

●押山線（稲武→押山）

●押山線（押山→稲武）

●稲武足助線（足助病院前→稲武）　※足助地区は主要なバス停のみ掲載

おいでんバス（基幹バス） 株式会社オーワ足助営業所　☎0565－67－2222

令和３年４月１日改正
令和６年４月１日改正●さなげ・足助線（百年草⇔豊田厚生病院（浄水駅）） ●名鉄バス矢並線（足助⇔豊田市）

6:20
6:39
7:39
8:39
9:39
10:39
11:39
13:39
15:39
16:39
17:39
18:39
19:39
20:39

7:08
7:25
8:28
9:28
10:28
11:28
12:28
14:28
16:28
17:28
18:28
19:28
20:28
21:28

6:35
7:18
8:35
9:38
10:38
12:38
14:38
15:38
16:38
17:38
18:38
18:38
19:38
20:38
21:38

7:21
8:04
9:21
10:24
11:24
13:24
15:24
16:29
17:24
18:24
19:24
19:29
20:24
21:24
22:24

豊田市着 豊田市発 足助着足助発
豊田市行き 足助行き

令和３年４月１日改正

令和６年３月16日改正

令和６年４月１日作成

※日曜日・祝日及び年末年始（12月30日～１月３日）は運休します。

0536－62－0511●設楽町営バス

6:20
7:58

13:55

16:48
19:20

6:22
8:00

13:57

16:50
19:22

6:23
8:01

13:58

16:51
19:23

6:24
8:02

13:59

16:52
19:24

6:26
8:04

14:01

16:54
19:26

6:27
8:05

14:02

16:55
19:27

6:29
8:07

14:04

16:57
19:29

7:03
8:41
14:38
（14:47）
17:31
20:03

稲武 大井平公園前 横川どんぐりの湯前
田　口　行　き

中当 桜橋 下山 田口

0573－26－2111●恵那市自主運行バス（押山⇔岩村）

5:30
7:05

12:30

16:00
18:05

6:04
7:37
13:04
（13:13）
16:34
18:37

6:06
7:39
13:06
（13:15）
16:36
18:39

6:07
7:40
13:07
（13:16）
16:37
18:40

6:09
7:42
13:09
（13:18）
16:39
18:42

6:10
7:43
13:10
（13:19）
16:40
18:43

6:11
7:44
13:11
（13:20）
16:41
18:44

6:13
7:46
13:13
（13:22）
16:43
18:46

下山 桜橋 中当田口
稲　武　行　き

横川 大井平公園前 稲武 どんぐりの湯前

豊栄交通㈱稲武営業所　☎0565－82－3690どんぐりバス（稲武地域バス）

どんぐりの湯前

根羽

稲武

押山

武節宮前

万馬瀬

どんぐりの湯前

押山西

武節町

榊

武節宮前

シシナド

稲武郵便局前

月瀬

武節町

大川橋

稲武

月瀬日向

稲武郵便局前

シタシロ

夏焼温泉口

上郷

稲武支所北

川手

夏焼

大野瀬口

中山形

ヲヲゾリ

上夏焼

柏洞下柏洞

東尾

漆瀬

北夏焼

上柏洞

漆瀬

東尾

貝立

下野入

ヲヲゾリ

中山形

上野入

野入

川手

稲武支所北

野入

上野入

シタシロ

稲武郵便局前

下野入

貝立

大川橋

武節町

上柏洞

北夏焼

シシナド

武節宮前

柏洞

上夏焼

押山西

どんぐりの湯前

下柏洞 大野瀬口

夏焼

押山

稲武

上郷

夏焼温泉口

月瀬日向

稲武

月瀬

稲武郵便局前

榊

武節町

万馬瀬

武節宮前

根羽

どんぐりの湯前
この区間では、
好きなところで
手を上げ乗降し
てください。

発行：稲武地域生活交通利用促進委員会

令和４年４月１日改正

①
②
③
④
⑤
⑥

⑦

6:04
6:56
8:04
10:16
12:16
16:09
17:01
17:10
18:00

①
②
③
④
⑤
⑥

⑦

6:26
7:20
8:26
10:38
12:41
16:36
17:29
17:38
18:21

6:07
6:59
8:07
10:19
12:19
16:12
17:04
17:13
18:03

6:27
7:21
8:27
10:39
12:42
16:37
17:30
17:39
18:22

6:08
7:00
8:08
10:20
12:20
16:13
17:05
17:14
18:04

－　
7:26
－　
－　
－　
－　
－　
－　
－　

6:08
7:00
8:08
10:20
12:20
16:13
17:05
17:14
18:04

－　
7:27
－　
－　
－　
－　
－　
－　
－　

6:09
7:01
8:09
10:21
12:21
16:14
17:06
17:15
18:05

－　
7:28
－　
－　
－　
－　
－　
－　
－　

6:10
7:02
8:10
10:22
12:22
16:15
17:07
17:16
18:06

6:29
7:29
8:29
10:41
12:44
16:39
17:32
17:41
18:24

6:11
7:03
8:11
10:23
12:23
16:16
17:08
17:17
18:07

6:30
7:30
8:30
10:42
12:45
16:40
17:33
17:42
18:25

6:15
7:07
8:15
10:27
12:27
16:20
17:12
17:21
18:11

6:31
7:31
8:31
10:43
12:46
16:41
17:34
17:43
18:26

6:18
7:10
8:18
10:30
12:30
16:23
17:15
17:24
18:14

6:34
7:34
8:34
10:46
12:49
16:44
17:37
17:46
18:29

6:19
7:11
8:19
10:31
12:31
16:24
17:16
17:25
18:15

6:38
7:38
8:38
10:50
12:53
16:48
17:41
17:50
18:33

6:20
7:12
8:20
10:32
12:32
16:25
17:17
17:26
18:16

6:39
7:39
8:39
10:51
12:54
16:49
17:42
17:51
18:34

－　
－　
－　
－　
12:33
16:26
17:18
17:27
－　

6:40
7:40
8:40
10:52
12:55
16:50
17:43
17:52
18:35

－　
－　
－　
－　
12:34
16:27
17:19
17:28
－　

6:41
7:41
8:41
10:53
12:56
16:51
17:44
17:53
18:36

－　
－　
－　
－　
12:35
16:28
17:20
17:29
－　

6:41
7:41
8:41
10:53
12:56
16:51
17:44
17:53
18:36

6:22
7:14
8:22
10:34
12:40
16:33
17:25
17:34
18:18

6:42
7:42
8:42
10:54
12:57
16:52
17:45
17:54
18:37

6:23
7:15
8:23
10:35
12:41
16:34
17:26
17:35
18:19

6:45
7:45
8:45
10:57
13:00
16:55
17:48
17:57
18:40

6:00
6:47
8:00
10:18
12:18
16:06
16:58
17:07
18:00

6:01
6:48
8:01
10:19
12:19
16:07
16:59
17:08
18:01

6:01
6:48
8:01
10:19
12:19
16:07
16:59
17:08
18:01

6:02
6:49
8:02
10:20
12:20
16:08
17:00
17:09
18:02

6:02
6:49
8:02
10:20
12:20
16:08
17:00
17:09
18:02

6:04
6:51
8:04
10:22
12:22
16:10
17:02
17:11
18:04

6:05
6:52
8:05
10:23
12:23
16:11
17:03
17:12
18:05

6:06
6:53
8:06
10:24
12:24
16:12
17:04
17:13
18:06

6:07
6:54
8:07
10:25
12:25
16:13
17:05
17:14
18:07

6:08
6:55
8:08
10:26
12:26
16:14
17:06
17:15
18:08

6:09
6:56
8:09
10:27
12:27
16:15
17:07
17:16
18:09

6:10
6:57
8:10
10:28
12:28
16:16
17:08
17:17
18:10

6:11
6:58
8:11
10:29
12:29
16:17
17:09
17:18
18:11

6:15
7:02
8:15
10:33
12:33
16:21
17:13
17:22
18:15

6:16
7:03
8:16
10:34
12:34
16:22
17:14
17:23
18:16

6:17
7:04
8:17
10:35
12:35
16:23
17:15
17:24
18:17

6:21
7:08
8:21
10:39
12:39
16:27
17:19
17:28
18:21

－　
7:11
－　
－　
12:42
－　
－　
－　
18:24

－　
7:12
－　
－　
12:43
－　
－　
－　
18:25

－　
7:13
－　
－　
12:44
－　
－　
－　
18:26

－　
7:14
－　
－　
12:45
－　
－　
－　
18:27

－　
7:15
－　
－　
12:46
－　
－　
－　
18:28

6:18
7:05
8:18
10:36
12:36
16:24
17:16
17:25
18:18

－　
7:17
－　
－　
12:49
－　
－　
－　
18:30

－　
7:18
－　
－　
12:50
－　
－　
－　
18:31

－　
7:19
－　
－　
12:51
－　
－　
－　
18:32

－　
7:20
－　
－　
12:52
－　
－　
－　
18:33

－　
7:21
－　
－　
12:53
－　
－　
－　
18:34

6:24
7:24
8:24
10:42
12:56
16:29
17:21
17:30
18:37

6:27
7:27
8:27
10:45
12:59
16:32
17:24
17:33
18:40

6:29
7:29
8:29
10:47
13:01
16:34
17:26
17:35
18:42

6:30
7:30
8:30
10:48
13:02
16:35
17:27
17:36
18:43

6:34
7:34
8:34
10:52
13:06
16:39
17:31
17:40
18:47

6:35
7:35
8:35
10:53
13:07
16:40
17:32
17:41
18:48

6:36
7:36
8:36
10:54
13:08
16:41
17:33
17:42
18:49

6:37
7:37
8:37
10:55
13:09
16:42
17:34
17:43
18:50

6:38
7:38
8:38
10:56
13:10
16:43
17:35
17:44
18:51

6:39
7:39
8:39
10:57
13:11
16:44
17:36
17:45
18:52

6:40
7:40
8:40
10:58
13:12
16:45
17:37
17:46
18:53

6:41
7:41
8:41
10:59
13:13
16:46
17:38
17:47
18:54

6:43
7:43
8:43
11:01
13:15
16:48
17:40
17:49
18:56

6:43
7:43
8:43
11:01
13:15
16:48
17:40
17:49
18:56

6:44
7:44
8:44
11:02
13:16
16:49
17:41
17:50
18:57

6:44
7:44
8:44
11:02
13:16
16:49
17:41
17:50
18:57

6:45
7:45
8:45
11:03
13:17
16:50
17:42
17:51
18:58

6:28
7:28
8:28
10:46
13:00
16:33
17:25
17:34
18:41

6:23
－　
8:48
－　
19:31
－　

6:24
7:45
8:49
9:51
19:32
20:24

6:24
7:45
8:49
9:51
19:32
20:24

7:05
8:26
9:32
10:32
横道車庫止
20:51

－　
－　
9:37
10:37
－　
－　

押山発 小田子発 岩村駅着
6:37
7:58
9:04
10:04
19:45
－　

上矢作病院前
13:38
18:58
18:58
20:10

上矢作病院前押山西発
岩村駅・バロー岩村店行き

押山西・押山　⇔　上矢作病院前・横道車庫
デマンド運行（火・木・金曜日に運行：前日16時までに予約）

予約電話：0573-54-2010

バロー岩村店着
13:00
－　
－　
－　

13:05
18:30
18:30
19:42

13:51
19:11
19:11
20:23

13:51
19:11
19:11
20:23

－　
19:12
－　
－　

岩村駅発 小田子着 押山着バロー岩村店発
押山・大野方面行き

押山西着

※12月29日から１月３日は運休

※祝日、12月29日から１月３日までは運休
　予約受付は前日16時まで

おいでんバス（基幹バス）………乗車距離により、100円～600円　小人－半額
　　　　　　　　　　　　　　稲武⇔足助病院  600円　　稲武⇔足助  600円
快速いなぶ………………………どんぐりの湯前⇔勘八中根  1,100円
　　　　　　　　　　　　　　どんぐりの湯前⇔豊田スタジアム東、豊田市 1,200円
　　　　　　　　　　　　　　水別広場⇔勘八中根  1,000円
　　　　　　　　　　　　　　水別広場⇔豊田スタジアム東、豊田市  1,100円
どんぐりバス（稲武地域バス）…乗車１回 200円　　こども（小学生）100円

● 料金体系 ●

●どんぐりの湯前⇒豊田市

①
②
③
④

株式会社オーワ足助営業所　☎0565－67－2222快速いなぶ（稲武どんぐりの湯　  豊田市駅）

どんぐりの湯前 水別広場
(乗車のみ)

勘八中根
(降車のみ)

豊田スタジアム東
(降車のみ) 豊田市

5:52
6:53
15:52
17:27

5:59
7:00
15:59
17:34

6:52
7:53
16:52
18:27

7:05
8:06
17:05
18:40

7:10
8:11
17:10
18:45

●豊田市⇒どんぐりの湯前

⑤
⑥
⑦
⑧

豊田市 豊田スタジアム東
（乗車のみ）

勘八中根
(乗車のみ)

水別広場
（降車のみ） どんぐりの湯前

8:30
13:00
17:40
19:00

8:35
13:05
17:45
19:05

8:48
13:18
17:58
19:18

9:41
14:11
18:51
20:11

9:48
14:18
18:58
20:18

１２月２９日～１月３日は運休１２月２９日～１月３日は運休 ※快速いなぶは８月中

のみとなります。

※バス待合所  ちょっとよって館をご利用下さい。

ちょっとよって館で語らい

※一部に予約区間
があるため下段
の（　）の時間に
なることがあり
ます。

※一部に予約区間
があるため下段
の（　）の時間に
なることがあり
ます。

定期券販売　問合せ先

設楽町役場
℡０５３６－６２－０５１１

どんぐりの湯
℡８２－３１３５

豊栄交通㈱稲武営業所
℡８２－３６９０

どんぐりの湯
℡８２－３１３５

㈱オーワ足助営業所
℡６７－２２２２

㈱オーワ足助営業所
℡６７－２２２２

・おいでんバス
　稲武・足助線

・快速いなぶ

・どんぐりバス

・設楽町営バス

※８月13日～15日及び12月29日～１月３日は土日祝日ダイヤとなります。

※８月13日～15日及び12月29日～１月３日は土日祝日ダイヤとなります。 令和５年４月１日改正

令和６年度 豊田市稲武地区バス時刻表令和６年度 豊田市稲武地区バス時刻表
凡例

…平日・土・日・祝日運行

…土・日・祝日のみ運行

…平日のみ運行
…３月１日より10月31日の
　平日のみ運行

…11月１日より２月28日の
　平日のみ運行

★１

★２

★１
★２

★１
★２

★１
★２

★１
★２

5:46
5:51
6:47
7:47
8:47
9:47
11:47
13:47
15:47
16:06
16:47
18:06
19:42

5:45
5:50
6:46
7:46
8:46
9:46
11:46
13:46
15:46
16:05
16:46
18:05
19:41

どんぐりの湯前 武節宮前
5:52
5:57
6:53
7:53
8:53
9:53
11:53
13:53
15:53
16:12
16:53
18:12
19:48

中学校前
5:53
5:58
6:54
7:54
8:54
9:54
11:54
13:54
15:54
16:13
16:54
18:13
19:49

御所貝津
5:59
6:04
7:00
8:00
9:00
10:00
12:00
14:00
16:00
16:19
17:00
18:19
19:55

水別広場
6:03
6:08
7:04
8:04
9:04
10:04
12:04
14:04
16:04
16:23
17:04
18:23
19:59

小田木中
5:46
5:51
6:47
7:47
8:47
9:47
11:47
13:47
15:47
16:06
16:47
18:06
19:42

武節町
5:52
5:57
6:53
7:53
8:53
9:53
11:53
13:53
15:53
16:12
16:53
18:12
19:48

笹平口
5:56
6:01
6:57
7:57
8:57
9:57
11:57
13:57
15:57
16:16
16:57
18:16
19:52

下黒田
5:57
6:02
6:58
7:58
8:58
9:58
11:58
13:58
15:58
16:17
16:58
18:17
19:53

上黒田
5:59
6:04
7:00
8:00
9:00
10:00
12:00
14:00
16:00
16:19
17:00
18:19
19:55

北水別
6:02
6:07
7:03
8:03
9:03
10:03
12:03
14:03
16:03
16:22
17:03
18:22
19:58

高田木
6:05
6:10
7:06
8:06
9:06
10:06
12:06
14:06
16:06
16:25
17:06
18:25
20:01

小田木
6:07
6:12
7:08
8:08
9:08
10:08
12:08
14:08
16:08
16:27
17:08
18:27
20:03

連谷口
6:10
6:15
7:11
8:11
9:11
10:11
12:11
14:11
16:11
16:30
17:11
18:30
20:06

伊勢神
6:31
6:36
7:32
8:32
9:32
10:32
12:32
14:32
16:32
16:51
17:32
18:51
20:27

香嵐渓
5:47
5:52
6:48
7:48
8:48
9:48
11:48
13:48
15:48
16:07
16:48
18:07
19:43

稲武郵便局前
5:47
5:52
6:48
7:48
8:48
9:48
11:48
13:48
15:48
16:07
16:48
18:07
19:43

稲武
5:55
6:00
6:56
7:56
8:56
9:56
11:56
13:56
15:56
16:15
16:56
18:15
19:51

黒田
6:00
6:05
7:01
8:01
9:01
10:01
12:01
14:01
16:01
16:20
17:01
18:20
19:56

水別
6:20
6:25
7:21
8:21
9:21
10:21
12:21
14:21
16:21
16:40
17:21
18:40
20:16

新盛
6:29
6:34
7:30
8:30
9:30
10:30
12:30
14:30
16:30
16:49
17:30
18:49
20:25

足助
6:29
6:34
7:30
8:30
9:30
10:30
12:30
14:30
16:30
16:49
17:30
18:49
20:25

足助学校下
6:31
6:36
7:32
8:32
9:32
10:32
12:32
14:32
16:32
16:51
17:32
18:51
20:27

足助高校前
6:32
6:37
7:33
8:33
9:33
10:33
12:33
14:33
16:33
16:52
17:33
18:52
20:28

足助病院
①
②
③
④
⑤
⑥
⑦
⑧
⑨
⑩
⑪
⑫
⑬

足助病院
6:55
7:25
8:30
9:25
9:30
10:25
11:25
11:30
12:55
14:55
15:10
16:40
17:00
18:25
18:30
19:40
20:25
21:25

足助高校前
6:56
7:26
8:31
9:26
9:31
10:26
11:26
11:31
12:56
14:56
15:11
16:41
17:01
18:26
18:31
19:41
20:26
21:26

香嵐渓
6:56
7:26
8:31
9:26
9:31
10:26
11:26
11:31
12:56
14:56
15:11
16:41
17:01
18:26
18:31
19:41
20:26
21:26

足助
6:59
7:29
8:34
9:29
9:34
10:29
11:29
11:34
12:59
14:59
15:14
16:44
17:04
18:29
18:34
19:44
20:29
21:29

新盛
7:08
7:38
8:43
9:38
9:43
10:38
11:38
11:43
13:08
15:08
15:23
16:53
17:13
18:38
18:43
19:53
20:38
21:38

伊勢神
7:18
7:48
8:53
9:48
9:53
10:48
11:48
11:53
13:18
15:18
15:33
17:03
17:23
18:48
18:53
20:03
20:48
21:48

連谷口
7:21
7:51
8:56
9:51
9:56
10:51
11:51
11:56
13:21
15:21
15:36
17:06
17:26
18:51
18:56
20:06
20:51
21:51

小田木
7:23
7:53
8:58
9:53
9:58
10:53
11:53
11:58
13:23
15:23
15:38
17:08
17:28
18:53
18:58
20:08
20:53
21:53

小田木中
7:25
7:55
9:00
9:55
10:00
10:55
11:55
12:00
13:25
15:25
15:40
17:10
17:30
18:55
19:00
20:10
20:55
21:55

高田木
7:26
7:56
9:01
9:56
10:01
10:56
11:56
12:01
13:26
15:26
15:41
17:11
17:31
18:56
19:01
20:11
20:56
21:56

水別
7:28
7:58
9:03
9:58
10:03
10:58
11:58
12:03
13:28
15:28
15:43
17:13
17:33
18:58
19:03
20:13
20:58
21:58

水別広場
7:29
7:59
9:04
9:59
10:04
10:59
11:59
12:04
13:29
15:29
15:44
17:14
17:34
18:59
19:04
20:14
20:59
21:59

北水別
7:29
7:59
9:04
9:59
10:04
10:59
11:59
12:04
13:29
15:29
15:44
17:14
17:34
18:59
19:04
20:14
20:59
21:59

上黒田
7:31
8:01
9:06
10:01
10:06
11:01
12:01
12:06
13:31
15:31
15:46
17:16
17:36
19:01
19:06
20:16
21:01
22:01

下黒田
7:32
8:02
9:07
10:02
10:07
11:02
12:02
12:07
13:32
15:32
15:47
17:17
17:37
19:02
19:07
20:17
21:02
22:02

黒田
7:33
8:03
9:08
10:03
10:08
11:03
12:03
12:08
13:33
15:33
15:48
17:18
17:38
19:03
19:08
20:18
21:03
22:03

御所貝津
7:35
8:05
9:10
10:05
10:10
11:05
12:05
12:10
13:35
15:35
15:50
17:20
17:40
19:05
19:10
20:20
21:05
22:05

笹平口
7:36
8:06
9:11
10:06
10:11
11:06
12:06
12:11
13:36
15:36
15:51
17:21
17:41
19:06
19:11
20:21
21:06
22:06

中学校前
7:36
8:06
9:11
10:06
10:11
11:06
12:06
12:11
13:36
15:36
15:51
17:21
17:41
19:06
19:11
20:21
21:06
22:06

武節宮前
7:37
8:07
9:12
10:07
10:12
11:07
12:07
12:12
13:37
15:37
15:52
17:22
17:42
19:07
19:12
20:22
21:07
22:07

武節町
7:37
8:07
9:12
10:07
10:12
11:07
12:07
12:12
13:37
15:37
15:52
17:22
17:42
19:07
19:12
20:22
21:07
22:07

稲武郵便局前
7:37
8:07
9:12
10:07
10:12
11:07
12:07
12:12
13:37
15:37
15:52
17:22
17:42
19:07
19:12
20:22
21:07
22:07

稲武
7:38
8:08
9:13
10:08
10:13
11:08
12:08
12:13
13:38
15:38
15:53
17:23
17:43
19:08
19:13
20:23
21:08
22:08

どんぐりの湯前
7:41
8:11
9:16
10:11
10:16
11:11
12:11
12:16
13:41
15:41
15:56
17:26
17:46
19:11
19:16
20:26
21:11
22:11

足助学校下
6:58
7:28
8:33
9:28
9:33
10:28
11:28
11:33
12:58
14:58
15:13
16:43
17:03
18:28
18:33
19:43
20:28
21:28

①
②
③
④
⑤
⑥
⑦
⑧
⑨
⑩
⑪
⑫
⑬
⑭
⑮
⑯
⑰
⑱

※8月13日～15日及び12月29日～1月3日は
　土日祝日ダイヤとなります。

百年草行き
豊田厚生病院 浄水駅 浄水駅北 足助病院愛環四郷駅 猿投駅

豊田厚生病院行き
豊田厚生病院浄水駅浄水駅北

6:17
6:37
6:42
6:52
7:42
8:42
8:57
9:42
10:42
11:42
12:42
13:42
14:42
15:42
16:12
16:42
17:12
18:12
19:12
20:12
20:16
21:10

足助病院 愛環四郷駅猿投駅

…平日・土・日・祝日運行

6:57
7:21
7:23
7:34

8:26 8:23
9:23
9:38
10:23
11:23
12:23
13:23
14:23
15:23
16:23
16:53
17:23
17:53
18:53
19:52
20:52
20:52
21:47

7:15
7:41
7:39
7:56

8:46 8:39
9:39
9:54
10:39
11:39
12:39
13:39
14:39
15:39
16:41 16:39
17:11
17:41 17:39
18:11 18:09
19:14 19:12
20:11 20:09
21:11
21:09
22:06

7:12
7:40
7:38
7:55

8:45 8:38
9:38
9:53
10:38
11:38
12:38
13:38
14:38
15:38
16:40 16:38
17:10
17:40 17:38
18:10 18:08
19:10 19:08
20:07 20:05
21:07
21:05
22:02

7:04
7:30
7:30
7:45

8:35 8:30
9:30
9:45
10:30
11:30
12:30
13:30
14:30
15:30
16:31 16:30
17:01
17:31 17:30
18:01 18:00
19:01 19:00
19:59 19:58
20:59
20:58
21:54

―  
7:46
7:43
8:05

8:51 8:43
9:43
9:59
10:43
11:43
12:43
13:43
14:43
15:43
16:47 16:43
17:17
17:49 17:43
18:19 18:13
―  
―  
―  
―  
―  

6:28
7:15 7:22
―  

8:17 8:22
9:22
10:22
11:22
12:22
13:22
14:22
15:22
15:49
16:19 16:22
16:49
17:17 17:22
17:47
18:17 18:22
19:22
20:25 20:24
21:24
21:25

6:29
7:16 7:23
―  

8:18 8:23
9:23
10:23
11:23
12:23
13:23
14:23
15:23
15:50
16:20 16:23
16:50
17:18 17:23
17:48
18:18 18:23
19:23
20:26 20:25
21:25
21:26

7:23
8:21
8:26
9:21
10:21
11:21
12:21
13:21
14:21
15:21
16:21
16:48
17:21
17:48
18:21
18:48
19:21
20:21
21:19
22:14
22:19

6:38
7:28 7:32
―  

8:28 8:32
9:32
10:32
11:32
12:32
13:32
14:32
15:32
16:00
16:30 16:32
17:00
17:28 17:32
17:58
18:28 18:32
19:32
20:35 20:33
21:33
21:35

6:48
7:42
7:50
8:42
9:42
10:42
11:42
12:42
13:42
14:42
15:42
16:12
16:42
17:12
17:42
18:12
18:42
19:42
20:45 20:42
21:42
21:45

―  
―  
―  

8:15 8:20
9:20
10:20
11:20
12:20
13:20
14:20
15:20
15:47
16:17 16:20
16:47
17:15 17:20
17:45
18:15 18:20
―  
―  
―  
―  



稲武地域バス
バス停一覧

令和６年４月１日時点

★行政機関
　○豊田市役所稲武支所 
　最寄バス停　　稲武 　 稲武支所北

★金融機関
　○豊田信用金庫稲武支所
　最寄バス停　　稲武郵便局前
　○稲武郵便局
　最寄バス停　　稲武郵便局前
　○あいち豊田農業協同組合稲武支店
　最寄バス停　　武節宮前

★医療機関
　○古橋クリニック
　○山田醫院
　○後藤歯科医院
　○ひかる歯科
　○安藤歯科医院

最寄の
　バス停案内

118

119

130

3

122

120

併用バス停 稲武足助線 押山線 根羽線
●予約バスは、すべてのバス停がご利用できます。

稲武町

大野瀬町

押山町

小田木町

川手町

武節町

黒田町

桑原町

御所貝津町

中当町

夏焼町

野入町

富永町

田津原町

4
5
23
64
65
66
67
68
95
96
109
118
129
130

14
15
92
16
17
81
82
83
84
85
105
106
115
117
125
128
135

32
33
76
116
77
78
79
114

48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
104
132

26
27
28
29
30
31

1
2
3

110
119

稲武郵便局前
稲武
稲武支所北
大井平公園
横川
井山
馬野
カンバヤケ
横川入
面ノ木園地
オオキツネノカミソリ登山口
古橋クリニック
農業試験場前
稲武支所

上柏洞
柏洞
下柏洞
大野瀬口
上郷
大野瀬大橋
梨野
河上瀬
イヤシキ
大桑
梨野不動滝
大安寺前
池ケ平（4月～11月）
タカ子
梨野上
大野瀬MS
シンデン

押山西
押山
的場
押山中田
上平
上川入
峰山
押山地区振興施設

水別
高田木
道バタ
ミタ洞
下貝戸
小田木中
小田木
常磐橋
西組集会所
山田屋
ヨコテ
小田木橋
シモヤ
モチ洗い場
タカドヤ湿地
小田木老人憩いの家

漆瀬
ヲヲゾリ
川手
シタシロ
大川橋
シシナド

どんぐりの湯前
武節宮前
武節町
ホテル岡田屋前
山田醫院

43
44
45
46
47
97
102
103
120
122

24
34
35
93
94
100
101
111
121
123
124
131

36
37
38
39
40
41
42
133
136

69
70
71
72
73
74
75

6
7
8
9
25
80
98
108
134
137

10
11
12
13
86
87
88
89
107
126
127

62
63
112
113

90
91

黒田
下黒田
上黒田
北水別
水別広場
上ケ平
グループホーム稲武の家
黒田ダム
安藤歯科医院
福田鍼灸院

中山形
中学校前
笹平口
梶畑住宅
山形
福祉センター
はーばす前
稲武体育館前
セブンイレブン前
桑原
黒渕
山形東

九沢
ゾウザ
向田
シマソラ
地蔵峠
竹ノ腰
御所貝津
奥沼
笹平マノ

下中当
中当
井ノ上
ツヂ
桜ノ木
イナバ
原

夏焼温泉口
夏焼
上夏焼
北夏焼
東尾
稲武カントリー
アライ
夏焼グランド前
県営夏焼住宅
壽生會前

貝立
上野入
野入
下野入
乗越
丸根
辻屋
向山
井ノ入登山口
木地山中
木地山上

神明神社下
富永集会所西
野外学習センター
柿田洞

田津原
田津原河合欠番 18～22・99

55 54

56

57 58
59
53

60
61 48

47

46

63

91

90

62
45

44

102

103
104

43
42
41

40
39 38

37

2
3

1

100

101

4

23

2493
94

25

5
6

7
8

9

10
11

12

13

80

14

15

1681

82 17

84 85
83

78

92

79

77

76
33

32

28

27

26

29

30

31

86

87

8889
36

35 34 64

65
69

70
75

71
74

72
73

68
67

95

66

96
49
52
50

51

125

128

126

124
123

119
118

116

114

121

129

130

134 137131

122
120

8584

127

⇧ 別図①へ

別図① 115

135
136

133

132

117
257

153

153

153

153

153

257

257

257

97

98

101

20


